
Id: 0A540009-476F-4E0B-8A9E-D0EF07C32911. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR I/3/2018 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2018 r., poz.995, zm. poz.1000, 1349, 1432), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Stanisławowi Dziemianowi, Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Suwałkach, upoważnienia do składania oświadczeń woli, zawierania i rozwiązywania porozumień 

z zakresu pieczy zastępczej, o których mowa w przepisach art. 191 ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2018 r. poz.998, zm. 1076, 1544). 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/4/14 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 9 grudnia 2014 roku w sprawie 

udzielenia upoważnienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


